DECRETO Nº 3.305, DE 20 DE JANEIRO DE 2022.

HOMOLOGA A LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DA CHAMADA
PÚBLICA SUPLEMENTAR Nº 004.2022 VINCULADO AO
PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

JORGE LUIZ STOLF, Prefeito de Rio dos Cedros, Estado de Santa

Catarina, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município promulgada em 04 de abril de 1990;

DECRETA:

Art.1º. Fica homologada a lista de CLASSIFICAÇÃO DA CHAMADA
PÚBLICA SUPLEMENTAR Nº 004/2022 VINCULADO AO PROCESSO
SELETIVO Nº 01/2021, na forma abaixo que deverá ser observada pelo
Departamento de Recursos Humanos para futuras  contratações temporárias
excepcionais:

Classific

ação

Nº do

Protocolo

da

Inscrição

Cargo CPF Nome

do(a)

Candidato

(a)

Média

Geral

Graduaçã

o + Tempo

de Serviço

Graduação

1º Lugar 34/2022 Auxiliar de

Serviços

Gerais

485.278.xxx-xx Terezinha

Rodrigues

Massaneiro

4,25 Ensino

Fundamental

Incompleto

2º Lugar 27/2022 Auxiliar de

Serviços

Gerais

398.873.xxx-xx Sirlene

Ferreira

Santos

Lopes

Ramos

4,18 Ensino

Fundamental

Incompleto

3º Lugar 16/2022 Auxiliar de

Serviços

Gerais

045.417.xxx-xx Rosangela

Machado

4,00 Ensino

Fundamental

Completo

Classific

ação

Nº do

Protocolo

da

Inscrição

Cargo CPF Nome

do(a)

Candidato

(a)

Média

Geral

Graduaçã

o + Tempo

de Serviço

Graduação

1º Lugar 91/2022 Merendeira 014.424.xxx-xx Marta

Martins

Mastelotto

6,03 Ensino

Fundamental

Incompleto

2º Lugar 131/2022 Merendeira 630.707.xxx-xx Aparecida

Margarida

Barbosa dos

Santos

3,59 Ensino

Fundamental

Incompleto

3º Lugar 31/2022 Merendeira 583.596.xxx-xx Rosely dos

Santos de

Souza

Martins

2,89 Ensino

Fundamental

Incompleto

Classific

ação

Nº do

Protocolo

da

Inscrição

Cargo CPF Nome

do(a)

Candidato

(a)

Média

Geral

Graduaçã

o + Tempo

de Serviço

Graduação

1º Lugar 39/2022 Assistente

de Educação

Infantil

098.503.xxx-xx Cintiane

Aparecida

Castelli

6,81

Ensino

Superior

Completo

2º Lugar 85/2022 Assistente

de Educação

Infantil

817.823.xxx-xx

Silvia

Fernanda

Ramos

Santos

5,26 Ensino

Superior

Completo

3º Lugar 41/2022 Assistente

de Educação

Infantil

005.396.xxx-xx Marcela

Conti

Kannenberg

3,92 Ensino

Superior

Completo

4º Lugar 79/2022 Assistente

de Educação

Infantil

509.989.xxx-xx Maria

Anita

Gonçalves

de Jesus

Grande

6,65 Ensino

Superior – 8º

semestre

5º Lugar 20/2022 Assistente

de Educação

Infantil

004.654.xxx-xx Nadia

Regina

Wagenknec

ht

4,97

Ensino

Superior – 7º

semestre

6º Lugar 42/2022 Assistente

de Educação

Infantil

029.618.xxx-xx Jocimara

Cristiane

Andreazza

4,42

Ensino

Superior – 7º

semestre

7º Lugar 40/2022 Assistente

de Educação

Infantil

044.201.xxx-xx Rafaela de

Fatima

Leandro

Ferreira da

Cruz

9,52 Ensino

Superior – 5º

semestre

8º Lugar 22/2022 Assistente

de Educação

Infantil

054.860.xxx-xx Daiane

Ribeiro de

Mello

7,88 Ensino

Técnico -

Magistério

9º Lugar 23/2022 Assistente

de Educação

Infantil

421.627.xxx-xx Isalete

Carioca

dos Santos

Menestrina

9,93 Ensino Médio

Completo

10º

Lugar

17/2022 Assistente

de Educação

Infantil

066.768.xxx-xx Simone

Regiane

Kohlbeck

8,42

Ensino Médio

Completo

11º

Lugar

18/2022 Assistente

de Educação

Infantil

107.335.xxx-xx Fabiana

Aparecida

Campestrin

i

6,44 Ensino Médio

Completo

12º

Lugar

19/2022 Assistente

de Educação

Infantil

085.853.xxx-xx Daiara

Correia

Lopes

6,44 Ensino Médio

Completo

13º

Lugar

30/2022 Assistente

de Educação

Infantil

008.756.xxx-xx Rubia

Rachel

Nowasky

5,41 Ensino Médio

Completo

14º

Lugar

38/2022 Assistente

de Educação

Infantil

936.503.xxx-xx Vandete

Klug Lorenz

5,05

Ensino Médio

Completo

15º

Lugar

94/2022 Assistente

de Educação

Infantil

123.071.xxx-xx Ana Julia

Silveira

Rigoletto

Souza

4,64 Ensino Médio

Completo

16º

Lugar

88/2022 Assistente

de Educação

Infantil

094.585.xxx-xx Jessica

Elaine

Teske

4,58

Ensino Médio

Completo

17º

Lugar

146/2022 Assistente

de Educação

133.133.xxx-xx Gabriela

Justina

4,42 Ensino Médio

Completo

Infantil  Gonçalves

de Jesus

18º

Lugar

45/2022 Assistente

de Educação

Infantil

080.898.xxx-xx Karina

Dalpiaz

4,08 Ensino Médio

Completo

19º

Lugar

89/2022 Assistente

de Educação

Infantil

111.050.xxx-xx Laiana

Apolinario

Dietrich

3,68 Ensino Médio

Completo

20º

Lugar

43/2022 Assistente

de Educação

Infantil

090.849.xxx-xx Dara Kayse

Melo dos

Santos

3,65

Ensino Médio

Completo

21º

Lugar

142/2022 Assistente

de Educação

Infantil

107.465.xxx-xx Sabrina

Andreazza

3,55 Ensino Médio

Completo

22º

Lugar

21/2022 Assistente

de Educação

Infantil

112.478.xxx-xx Natanael

Giovani

Ruda

3,53 Ensino Médio

Completo

23º

Lugar

28/2022 Assistente

de Educação

Infantil

108.659.xxx-xx Rian Rafael

Campestrini

3,47

Ensino Médio

Completo

24º

Lugar

25/2022 Assistente

de Educação

Infantil

040.015.xxx-xx Deusinamar

Morais

Coelho

Amorim

3,27 Ensino Médio

Completo

25º

Lugar

135/2022 Assistente

de Educação

Infantil

037.072.xxx-xx Daiane

Joana

Nichelatti

3,09 Ensino Médio

Completo

26º

Lugar

26/2022 Assistente

de Educação

Infantil

007.571.xxx-xx Fernanda

Aparecida

Gonçalves

de Jesus

2,95 Ensino Médio

Completo

27º

Lugar

24/2022 Assistente

de Educação

Infantil

116.397.xxx-xx Elyne

Socorro

Coelho dos

Santos

2,88 Ensino Médio

Completo

28º

Lugar

149/2022 Assistente

de Educação

Infantil

047.068.xxx-xx Eurides

Maciel da

Silva

2,61 Ensino Médio

Completo

Louzada

29º

Lugar

143/2022 Assistente

de Educação

Infantil

823.870.xxx-xx Antonia

Joicilene

Barbosa

França

Barros

2,53

Ensino Médio

Completo

30º

Lugar

153/2022 Assistente

de Educação

Infantil

245.549.xxx-xx Francinete

Castro da

Silva

0,00

Ensino Médio

Completo

Art.2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições
em contrário.

Rio dos Cedros, 20 de Janeiro de 2022.

JORGE LUIZ STOLF
Prefeito de Rio dos Cedros

Este Decreto foi devidamente registrado e publicado na forma regulamentar,
aos 20 de Janeiro de 2022.

MARGARET SILVIA GRETTER
Diretora de Gabinete